
Uchwała Nr XL/252/2018 

Rady Gminy  Sadlinki 

z dnia 26 września 2018 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych  

w miejscowości Białki na rzecz Gminy Sadlinki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018, poz. 994) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121) Rada Gminy 

Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sadlinki nieruchomości gruntowych 

położonych w miejscowości Białki, określonych szczegółowo w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do wykonania wszystkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 

  



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały  

nr XL/252/2018   

                                                                                                          Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 września 2018r. 

 

 

 

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do nabycia na rzecz Gminy Sadlinki 

 

Lp. Obręb Działka  Powierzchnia  ha KW 

1 Białki 155/2 0,0504 GD1I/00051408/7 

2 Białki 176/4 0,0037 GD1I/00001819/6 
3 Białki 177/2 0,0036 GD1I/00001817/2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Sadlinki 

nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Białki. 

 

 Działki oznaczone numerami geodezyjnymi 155/2, 176/4 i 177/2 położone  

w miejscowości Białki, zgodnie z polityką przestrzenną dla Gminy Sadlinki określoną  

w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sadlinki 

znajdują się w obszarze zabudowanym. 

 W związku z koniecznością poszerzenia pasa drogi gminnej, zasadne jest nabycie na 

rzecz Gminy Sadlinki przedmiotowych nieruchomości, a tym samym podjęcie przez Radę 

Gminy niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


